AF50.35EPRS
Zmywarka podblatowa do naczyń, kosz 500x500 mm,
sterowanie elektroniczne
PARAMETRY TECHNICZNE
Napięcie zasilania V 400 V 3N 50 Hz MULTIPOWER
Moc całkowita    kW 6,55 / 8,95
Wymiary
szer. x gł. x wys. mm 572x633x814
Rozmiar kosza mm 500x500
Ilość/ długość cykli mycia szt / ’’ 4 - 90’’/120’’/180’’/9’
Moc pompy myjącej W 550
Pojemność / moc bojlera lt. / kW 5,5 / 6
Pojemność / moc zbiornika mycia lt. / kW 20 / 2,4
W zestawie -
kosz do szkła - 1 szt.,
kosz na 12/18 talerzy - 1 szt.,
pojemnik na sztućce - 1 szt.,
wąż dopływowy - 1 szt. (2 mt),
wąż odpływowy - 1 szt. (2,5 mt)
Waga netto kg 62
Waga brutto kg 69,5
Wymiary opakowania mm 660x720x960
Temperatura mycia °C 55
Temperatura wyparzania °C 82
Zużycie wody na cykl lt./ BAR 2/ ---
Maksymalna wysokość mytych naczyń mm 340 mm - KIELISZKI, 365 mm - TALERZE, GN 1/1
Dozownik mycia/ płukania - TAK / TAK
Płaszcz pojedynczy / podwójny - CZĘŚCIOWO PODWÓJNY
Pompa spustowa / zwiększająca ciśnienie - opcja / ---
Pompa płukania - TAK
PARAMETRY PRACY
DP - Pompa spustowa
HF - Zestaw 4 nóg (95-140 mm)
TF - Filtr powierzchniowy
HD - Maksymalna wydajność pracy
HW - Zasilanie gorącą wodą
WYMIARY
OPCJE